

AB COSME PROGRAMI
"European Cluster Excellence Programme"
COS-CLUSTER-2018-03-02
Proje Teklif Çađrısı

Avrupa Birliđi'nin, EU 2020 adını verdiđi 2020 yılına yönelik stratejisini tanımlayan ana politikalarından biri "Küreselleşen Çađ için Sanayi Politikası" olarak belirlenmiştir. Bu süreçte, AB ülkelerinde ekonomik faaliyette bulunan işletmelerin % 90'ından fazlasını temsil eden KOBİ'lere özel önem atfedilmektedir. Bu kapsamda Birlik tarafından, 2014-2020 yıllarını kapsayan kısaca COSME (İşletmelerin ve KOBİ'lerin Rekabet Edebilirliđi Programı) olarak adlandırılan bir program ortaya konulmuştur. KOSGEB, COSME Programının ulusal koordinatörüdür.

COSME programının bütçesi, ana eylemler olan;

- KOBİ'lerin finansmana erişiminin artırılması,
- Pazarlara erişiminin iyileştirilmesi,
- Çerçeve koşulların geliştirilmesi ve
- Girişimciliđin teşvik edilmesi

amacıyla 7 yıl için 2,3 milyar AVRO olarak belirlenmiştir.

COSME Programı kapsamında "Avrupa Küme Mükemmeliyet Programı" proje teklif çağrısı yayımlanmıştır. Çađrıya dair özet bilgi aşağıda sunulmaktadır.

Çađrının Amacı ve Kapsamı:

Bu çağrının genel amacı, küme yönetimi mükemmelliđini güçlendirmek ve yeni bir "ClusterXchange" pilot programının uygulanması da dahil olmak üzere Avrupa genelinde kümeler ve uzman eko sistemler arasındaki alışveriş ve stratejik ortaklıkları kolaylaştırmaktır. Yüksek kaliteli küme yönetimi ve kümeler arasındaki stratejik bağlantılar dünya standartlarında kümelenmelerin kilit unsurları olması nedeniyle, bu çağrı kapsamında KOBİ rekabetçiliđini teşvik etmek ve işletmelerin kümelerin sunabileceđi yenilik ve büyüme potansiyelini kullanarak küresel pazarlara başarıyla erişmelerine yardımcı olmak amaçlanmaktadır.

Özel hedef, kümelenme kuruluşlarının ve üyelerinin KOBİ'lere sunulan uzmanlaşmış ve özelleştirilmiş iş destek hizmetlerinin profesyonelleşmesine yönelik işbirliđini ve ađ kurma konusundaki bilgilerini artırmaktır. Bu, bölgesel ve uluslararası kuruluşların ekolojik sistemler arasındaki bağlarının güçlendirilmesine ve endüstriyel modernleşme ve iş ortamının iyileştirilmesine bađlı çeşitli endüstriyel uzmanlaşma alanlarında stratejik işbirliđi için ortak eylemler yapılmasına katkıda bulunacaktır.

Çađrının amacı, kümelenme mükemmellik kapasitesinin geliştirilmesini teşvik etmek ve kümelenme kuruluşlarının ve üyelerinin gerekli becerileri edinmelerine ve yeni yöntemler geliştirmeleri için kümelenme alanındaki öğrenmelerini teşvik etmektir. Bu kapsamda, KOBİ'lerin ve küme yöneticilerinin endüstriyel deđişimle birlikte ortaya çıkan trendlere, zorluklara ve fırsatlara adapte olmalarını gerektiren deđer zinciri çerçevesinde eğitim ve iş gereksinimlerini ele alınacaktır. Projeler, KOBİ'lerin karşılaştıkları inovasyon, büyüme ve küreselleşme zorluklarını ele almak için bölgesel, ulusal ve AB düzeyinde işbirliđi için stratejik yaklaşımların ve planların geliştirilmesini de içerecektir.